Nr |Prijava

2015-0764
2015-0711
2015-0761
2015-0731
2015-0765
6 2015-0758

AR WINI-

Ekstenzija kvote: 3. Ostvaruje upis: 6

Ime
Marijan
Ivan
Niko
Goran
KreSimir
Lino

Struéni studij informacijskih tehnologija - Zagreb

Prezime
Kozi¢
Durdevi¢
Bedrica
Marijanovi¢
Ostarcevic
Puhalo

Bodovi
1050
840
705.6
630
440

0

Upisano ECTS
60
43
43
43
43
43

Naknadni jesenski upisni krug 2015/2016 - izvanredni studenti

Priznato ECTS
123

13

0

19

0

0

Upisna rata
20700
14835

4300

4300

4300

4300



